
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

44 

04 

21 

27 

18 

29 

50 

名名 

石石　蒼蒼 

杉杉　隆隆 

田田　尚尚 

今今　誠 

立石　雄雄 

本本　健健健 

斉斉　学 

Club 

小小小小テテテテテテテテ～ん。 

株株株株ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

HASE&新新新新新新&丸丸株 

ボボボボボボボテボボボボボ 

将将株ハハハテボボテハハ 

Aoki Trek sports ｃlub 

ボアハアアボアボボ 

テハク 

NSF100 JC 

M&ST職職 

NSF100 

M&ST職職 

M&ST職職 

NSF100 JC 

M&ST職職 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

9:13.164 

9:22.372 

9:22.598 

9:29.413 

9:39.224 

9:42.835 

9:59.835 

差 

9.208 

9.434 

16.249 

26.060 

29.671 

46.671 

GAP 

9.208 

0.226 

6.815 

9.811 

3.611 

17.000 

BestLap 

54.760 

55.694 

55.598 

56.495 

57.412 

57.137 

59.070 

周周周の多い順

2位テの差 

9.208 

平平平平 

68.269 

ベクベハベベ 

54.760 

ベクベ平平平平 

68.963 

ベクベハベベ保保保： 

44 - 石石　蒼蒼 

作作作： 2022/09/24 16:41:42 

計計チボチ 

高高　広広 

Orbits 

www.mylaps.com 

ハハラボク： 株株株株クスボススボテ新新 
＃04：章章章

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd4 

NSF100 HRC ベテチトボ / M&ST職職 

決決アボク 

アボク 開開平本 13:39:31 

クスボススボテ新新 1.049 km 

2022/09/18 13:40 


